láras -  Mãe D' Água -  Estado de São Paulo
CNPJ: 57.263.949/0001-00

Prefeitura Municipal de láras

LEI MUNICIPAL N° 319 / 2006.

“Autoriza o Poder Executivo Municipal a
conceder Auxílio Financeiro a Santa Casa de
Misericórdia do Município de Cerqueira César
e dá outras providências”

PAULO SÉRGIO DE MORAES, Prefeito Municipal
de IARAS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER
que a Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte LEI
MUNICIPAL:

Artigo 1° - Fica, o Poder Executivo Municipal,
“autorizado” a conceder auxílio financeiro à SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
CERQUEIRA CÉSAR, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais pelo
período de 12 (meses), iniciando-se retroativamente em 01 de janeiro de 2006 e
encerrando em dezembro de 2006, com pagamento até o dia 10 (dez) do mês
subseqüente ao vencido.

Artigo 2° - Os auxílios financeiros concedidos nos
termos dos Artigos 1° acima, correram por conta de dotações próprias do
orçamento vigente, suplementadas se necessário for.

Artigo 3° - Esta Lei Municipal entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Pref. Mun. de IARAS, 30 DE JANEIRO DE 2006.

JLO SÉRGIO DE MORAES
Prefeito Municipal

r^ E F S íT U R A  M U N IC IP A L  D E  i

Registradora) rusia Secretaria soo i
. fis...J..O .... livro n6...Ç I
P U 3 L i C a Ç Ã Ü

OSjE RO SA publiçado ra  í ; r'-r-sa e Afixf
íbinete nos átrios i a P.-cieilura e da Cc.n^r;

Art. 95 L. O. M.
IARAS, 3 0 D , / _ .y0 6

r**—

Praça Monção, 683 - Telefax: (14) 3764-9400 / 3764-9401 - Cep 18.775-000 - láras - SP
e-mail: prefiaras@uol.com.br

mailto:prefiaras@uol.com.br